
HT
',a''v Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
UNSKO - SANSKI KANTON

JU DIREKCIJA REGIONALNIH CESTA USK

B-j, 01NO-05-14-5/23
Datum: 28.04.2023. godine

PRIVREMENI NADZORNI ODBOR

Na osnovu odredbi dlana 17. Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH", br. 39/14, 5 9122), alana 29.
stav (l ) alineja I l. i dlana 42. stav (l ) alineja I3. Pravila JU Direkcija regionalnih cesta USK Bihad (,,Sluibeni
glasnik USK", br. l4120,21122,29/22,31/22) i Llana 9. stav (l) alineja I l. Poslovnika o radu Nadzomog odbora

JU Direkcija regionalnih cesta USK Bihai broj 01NO-05- 150-2/ l9 od I 1.12.2019. godine, dlana 3. Odluke o
donoienju Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Bihat za 2023. godinu, broj:
01,4!0-05-14-l/23 od dana 03.02.2023. godine, te dlana 2. Planajavnih nabavki za 2023. godinu, broj: 0lNO-
05-14-2/23 od 03.02.2023. godine, na svojoj 3. redovnoj sjednici, odrzanoj dana 28.04.2023. godine, na
prijedlog vrSioca duZnosti direktora, privremeni Nadzomi odbor JU Direkcrja regionalnih cesta USK, donosi

ODLUKU
o donosenju Druge izmjene Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK

ze 2023. godinu

ilan 1.

Donosi se Druga izmjena Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK za 2023. godinu, kao u

Prilogu o\e odluke 
chn 2.

Druga izmjena Planajavnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Bihai za 2021. godinu 6ini sastavni
dio ove Odluke.

dhn 3.
Odluka stupa na snagu danom donosenja.

ObrazloZenje
Odlukom o donosenju Planajavnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Bihad za 2023- godinu, broj:
0lNO-05-14-1/23 od 03.02.2023. godine, privremeni Nadzomi odborje utvrdio Planjavnih n^bavki 2a2023.
godinu.
Shodno potrebama Direkcije, u u Planu javnih nabavki za 2023. godinu u dijelu Radovi stavka pod R/b 5. se

mijenja u dijelu procijenjene vrijednosti nabavke.
Obzirom na navedeno, donosi se Druga izmjena Plana javnih nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK
Biha6 za 2023. godinu.

Dostaviti:
l. PNO x5
2. Vrsilac duznosti direktora

G:-. Sluiba opiih i pravnih poslova ijavnih nabavki
4. SluZbafinansijsko radunovodstvenihposlova
5. ala

ul. Miroslava k'rleze bb, 7?000 BihaC, ID:4263598130006
rel: 0171223-451 . fax: O371226-685

e-maiI: irl-o(rsp,s1s[:k,9r]m, web: www.c!'llqusk.qom



DRUGA IZMJENA
PLANA JAVNIH NABAVKI JU DIREKCIJA REGIONALNIH CESTA USK

ZA 2023. GODINU

thn 1.
U Planu nabavki JU Direkcija regionalnih cesta USK Biha6 za 2023. godinu, vr5i se izmjena u dijelu Radovi,
kakoje prikazano u prilogu.

ttan 2.
Shodno dlanu 1., utvrduje se Druga izmjena Planajavnih nabavki za 2023. godinu, prema tabelamom prikazu:

,I IJ DIRFJ((:U,{ RTCIONALNIH CDiTA T6 X BITIAC
DRTC{ IZNrl E\T PI !\\A J \\[I:!AB]\VKI Z{ zO23.IIDINT

'!RoB''s. u ohmu n' Pr,njahih n.t6Ai ze202l*odn!G!iznienomi {b|lron) nijenjr [od:
navk podRb5 semienlau,l

Broj:01/NO-05lri/21
t)arum 23.0,1,202:1. gdii.

ul. Miroslava Icleze bb, 77000 Bihad, lD:4263598130006
tel: 0371223 -451 . fax: 037 n26-685

e-mail: inlb(re!!{qusk.com, web: !ww..csr.'Isk..om


